
Skvělá písnička do blbé doby (98) Ztracená Hawai

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Březen 2021 11:46

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Tato havajská melodie se u nás hrála i ve starších verzích. Ovšem text Roberta Bocmana
Švomy  a Savy
Slimáka Klimeš
e se proslavil nejvíce, a to především zásluhou brněnského 
T.E. Bandu
.

  

Ztracená Hawai

  

Když tiché moře spí a tóny poslední
mi připomínaj ztracenou Hawai.
Tam, kde jsem sedával a písně Tobě hrál,
kde svítí slunce, palmový je háj.
Tys byla tolik krásná a já Tě miloval,
až připlula loď spásná a já s ní odplul dál.
Teď jenom oči tvé a píseň Wiki-wé
mi připomínaj ztracenou Hawai.

  

Ostrovy plné krás, ty zůstanou vždy v nás,
zas cítím vůni květů opojných.
Loď bílá pluje blíž, na nebi Jižní kříž,
stovky hvězd a jen pár očí Tvých.
Já chtěl bych zase znova tam pod palmami stát
a šeptat Ti ty slova, že mám Tě tolik rád…
To všechno čas nám vzal a Hawai co jsem znal,
zmizela nám nenávratně v dál,
zmizela nám nenávratně v dál…

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (98) Ztracená Hawai

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Březen 2021 11:46

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=S-lLEeLFviI}

  

 2 / 2


